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	Պատվիրատու` «Հայաստանի Հանրապետության տնտեսական մրցակցության պաշտպանության պետական հանձնաժողով» պետական կառավարչական հիմնարկ

	ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

	Ծրագիրը` Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում

	բաժին` 04, խումբ`  01, դաս` 01 ծրագիր`  01

	Գնման առարկայի
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը
(ՀՀ դրամ)

	Միջանցիկ ծածկագիրը` ըստ ԳՄԱ դասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	Ապրանքներ
	 
	 
	 
	 
	

	09132100/1
	 µ»Ý½ÇÝ, åñ»ÙÇáõÙ
	ԷԱՃ
	լիտր
	416
	10170
	4230720

	31442100/1
	Ïáõï³ÏÇã Ù³ñïÏáóÝ»ñ
	ՄԱ
	հատ
	33500
	2
	67000

	34351200/1
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ ³ÝÇíÝ»ñ
	ՄԱ
	հատ
	38000
	4
	152000

	34351200/2
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ ³ÝÇíÝ»ñ
	ՄԱ
	հատ
	100000
	8
	800000

	33761000/1
	½áõ·³ñ³ÝÇ ÃáõÕÃ, éáõÉáÝáí
	ՄԱ
	Ñ³ï
	114
	450
	51300

	39831245/1
	û×³é, Ñ»ÕáõÏ
	ՄԱ
	ÉÇïñ
	200
	50
	10000

	39831241/1
	 û×³é, Ó»éùÇ
	ՄԱ
	կգ
	2000
	4
	8000

	39221420/1
	 Ëá½³Ý³ÏÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	1000
	7
	7000

	39831276/1
	 ½áõ·³ñ³ÝÝ»ñÇ Ù³ùñÙ³Ý ÝÛáõÃ»ñ
	ՄԱ
	ÉÇïñ
	600
	20
	12000

	39224331/1
	¹áõÛÉ åÉ³ëïÙ³ë»
	ՄԱ
	Ñ³ï
	500
	6
	3000

	39831242/1
	 Éí³óùÇ ÷áßÇ Ó»éùáí Éí³Ý³Éáõ Ñ³Ù³ñ
	ՄԱ
	Ï·
	300
	11
	3300

	39812600/1
	 Ù³ùñáÕ Ù³ÍáõÏÝ»ñ ¨ ÷áßÇÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	300
	20
	6000

	39522330/1
	 Ù³ùñáÕ ÏïáñÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	4000
	3
	12000

	39831283/1
	Ñ³ï³ÏÇ Éí³óÙ³Ý É³Ã
	ՄԱ
	Ñ³ï
	400
	15
	6000

	39831282/1
	Ï³ÑáõÛù Ù³ùñ»Éáõ É³Ã
	ՄԱ
	Ñ³ï
	350
	30
	10500

	31531210/1
	 ¿É»Ïïñ³Ï³Ý É³Ùå, 60W, 80W, 100W
	ՄԱ
	Ñ³ï
	100
	300
	30000

	18141100/1
	 ³ßË³ï³Ýù³ÛÇÝ Ó»éÝáóÝ»ñ
	ՄԱ
	½áõÛ·
	300
	24
	7200

	39221410/1
	 ³í»ÉÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	1000
	4
	4000

	39835000/1
	 Ñ³ï³Ï Ù³ùñ»Éáõ ÓáÕ, åÉ³ëïÙ³ë», ÷³ÛïÛ³
	ՄԱ
	Ñ³ï
	1500
	4
	6000

	39831280/1
	³å³ÏÇ Ù³ùñ»Éáõ ÙÇçáó
	ՄԱ
	ÉÇïñ
	300
	12
	3600

	31211180/1
	 ³íïáÙ³ï ³Ýç³ïÇãÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	1000
	5
	5000

	31684400/1
	 í³ñ¹³Ï
	ՄԱ
	Ñ³ï
	500
	10
	5000

	31686000/1
	 Ëñáó ëáíáñ³Ï³Ý 
	ՄԱ
	Ñ³ï
	250
	20
	5000

	31531300/1
	 ïÝï»ëáÕ É³Ùå»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	800
	20
	16000

	31221230/1
	 ÙÇ³óÙ³Ý Ù³ÉáõËÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	2500
	2
	5000

	30192210/1
	 åáÉÇÙ»ñ³ÛÇÝ ÇÝùÝ³ÏåãáõÝ Å³å³í»Ý, 48ÙÙx100Ù ïÝï»ë³Ï³Ý, Ù»Í
	ՄԱ
	Ñ³ï
	200
	5
	1000

	30192230/1
	ëÏáã` »ñÏÏáÕÙ³ÝÇ ëáëÝÓí³Í
	ՄԱ
	Ñ³ï
	1500
	1
	1500

	44511370/1
	 ·áñÍÇùÝ»ñÇ Ñ³í³ù³ÍáõÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	3000
	1
	3000

	44521120/1
	 ¹é³Ý ÷³Ï³ÝÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	1800
	10
	18000

	44521100/1
	 ½³Ý³½³Ý ÏáÕå»ùÝ»ñ ¨ ÷³Ï³ÝÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	700
	10
	7000

	44521230/1/
	 ³Ùñ³ÏÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	350
	20
	7000

	39331100/1
	 ³Ëï³Ñ³ÝÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	2500
	2
	5000

	30192121/1
	·ñÇã ·Ý¹ÇÏ³íáñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	125
	220
	27500

	30192128/1
	·ñÇã ·»É³ÛÇÝ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	900
	40
	36000

	30192130/1
	 Ù³ïÇïÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	60
	100
	6000

	30197232/1
	 ÃÕÃ³å³Ý³Ï, ³ñ³·³Ï³ñ, ÃÕÃÛ³
	ՄԱ
	Ñ³ï
	50
	634
	31700

	30197234/1
	 ÃÕÃ³å³Ý³Ï, Ïáßï Ï³½Ùáí
	ՄԱ
	Ñ³ï
	800
	30
	24000

	39292510/1
	ù³ÝáÝ, åÉ³ëïÇÏ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	100
	30
	3000

	30197231/1
	 ÃÕÃ³å³Ý³Ï, åáÉÇÙ»ñ³ÛÇÝ Ã³Õ³ÝÃ, ý³ÛÉ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	6
	1000
	6000

	39263410/1
	 ³Ùñ³Ï, ÷áùñ
	ՄԱ
	ïáõ÷
	200
	40
	8000

	30192100/1
	 é»ïÇÝ Ñ³ë³ñ³Ï
	ՄԱ
	Ñ³ï
	50
	30
	1500

	39263420/1
	 ³Ùñ³Ï, Ù»Í
	ՄԱ
	ïáõ÷
	300
	40
	12000

	30197111/1
	 Ï³ñÇãÇ Ù»ï³Õ³É³ñ» Ï³å»ñ, ÷áùñ
	ՄԱ
	ïáõ÷
	100
	80
	8000

	30197112/1
	 Ï³ñÇãÇ Ù»ï³Õ³É³ñ» Ï³å»ñ, ÙÇçÇÝ
	ՄԱ
	ïáõ÷
	120
	40
	4800

	30192710/1
	ëáëÝÓ³Ù³ïÇï, ·ñ³ë»ÝÛ³Ï³ÛÇÝ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	200
	40
	8000

	30197322/1
	 Ï³ñÇã, 20-50 Ã»ñÃÇ Ñ³Ù³ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	500
	30
	15000

	30192720/1
	 ·Í³ÝßÇã
	ՄԱ
	Ñ³ï
	200
	45
	9000

	30197332/1
	¹³ÏÇã ÙÇçÇÝ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	800
	10
	8000

	30234300/2
	 ¹³ï³ñÏ ëÏ³í³é³Ï, ³é³Ýó ïáõ÷Ç, CD
	ԳՀ
	Ñ³ï
	200
	30
	6000

	30192133/1
	 ëñÇãÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	50
	50
	2500

	39263200/1
	 ·ñ³ë»ÝÛ³Ï³ÛÇÝ ·Çñù, Ù³ïÛ³Ý, 70-200¿ç, ïáÕ³ÝÇ, ëåÇï³Ï ¿ç»ñáí
	ՄԱ
	Ñ³ï
	720
	25
	18000

	39292120/1
	 ·ñ³ï³Ëï³ÏÝ»ñÇ Ù³ùñÇãÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	500
	4
	2000

	30199420/1
	 ÃáõÕÃ ÝßáõÙÝ»ñÇ Ñ³Ù³ñ, ëáëÝÓí³Íùáí
	ՄԱ
	Ñ³ï
	150
	200
	30000

	30199400/1
	 ëáëÝÓ³å³ïí³Í Ï³Ù ÏåãáõÝ ÃáõÕÃ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	500
	20
	10000

	30192160/1
	 ßïñÇËÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	150
	60
	9000

	30192160/2
	 ßïñÇËÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	450
	10
	4500

	39263510/1
	 ë»ÕÙ³Ï, ÷áùñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	30
	200
	6000

	39263520/1
	 ë»ÕÙ³Ï, ÙÇçÇÝ 
	ՄԱ
	Ñ³ï
	80
	100
	8000

	39263530/1
	 ë»ÕÙ³Ï, Ù»Í
	ՄԱ
	Ñ³ï
	100
	20
	2000

	39241210/1
	 ÙÏñ³ï, ·ñ³ë»ÝÛ³Ï³ÛÇÝ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	500
	10
	5000

	30192114/1
	 Ã³Ý³ù, ÏÝÇùÇ µ³ñÓÇÏÇ Ñ³Ù³ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	100
	10
	1000

	30141200/1
	 Ñ³ßí³ë³ñù, ·ñ³ë»ÝÛ³Ï³ÛÇÝ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	3500
	10
	35000

	30196100/1
	 ÅáÕáíÝ»ñÇ åÉ³Ý³íáñÙ³Ý µÉáÏÝáïÝ»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	900
	30
	27000

	31441000/1
	 Ù³ñïÏáó, AAA ï»ë³ÏÇ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	150
	10
	1500

	31442000/1
	 Ù³ñïÏáó, AA ï»ë³ÏÇ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	100
	10
	1000

	30197340/1
	 ³å³Ï³ñÇã
	ՄԱ
	Ñ³ï
	200
	30
	6000

	30199792/1
	 ûñ³óáõÛó»ñ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	2400
	5
	12000

	30197230/1
	 ÃÕÃ³å³Ý³Ï
	ՄԱ
	Ñ³ï
	200
	50
	10000

	30121470/1
	 ïáÝ»ñ É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñÇ/Ñ»é³å³ï×»Ý³Ñ³ÝáÕ Ù»ù»Ý³Ý»ñÇ Ñ³Ù³ñ
	ՄԱ
	Ï·
	6000
	15
	90000

	30197622/2
	ÃáõÕÃ, A4 ýáñÙ³ïÇ 
	ԳՀ
	կգ
	616.25
	800
	493000

	48441300/2
	 Ñ³ßí³å³Ñ³Ï³Ý Ñ³Ù³Ï³ñ·ã³ÛÇÝ Íñ³·ñ³ÛÇÝ ÷³Ã»ÃÝ»ñ
	ԳՀ
	հատ
	1920000
	1
	1920000

	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	65211100/1
	 ·³½Ç µ³ßËáõÙ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	0
	1
	0

	65311100/1
	 ¿É»Ïïñ³Ï³ÝáõÃÛ³Ý µ³ßËáõÙ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	3860500
	1
	3860500

	65111100/1
	 խմելու çñÇ µ³ßËáõÙ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	108700
	1
	108700

	90671100/1
	 ³Ëï³Ñ³ÝÙ³Ý ¨ Ù³Ï³µáõÛÍÝ»ñÇ áãÝã³óÙ³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ ù³Õ³ù³ÛÇÝ Ï³Ù ·ÛáõÕ³Ï³Ý í³Ûñ»ñáõÙ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	20300
	1
	20300

	64111200/1
	 ÷áëï³ÛÇÝ Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	1950000
	1
	1950000

	64121400/1
	Ներքին փոստային-սուրհանդակային ծառայություններ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	50000
	1
	50000

	72411100/1
	 Ñ³Ù³ó³Ýó³ÛÇÝ Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ Ù³ïáõóáÕÝ»ñ (isp)
	ԳՀ
	¹ñ³Ù
	720000
	1
	720000

	64211120/1
	 ÙÇçù³Õ³ù³ÛÇÝ Ñ»é³Ëáë³ÛÇÝ Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	3025300
	1
	3025300

	72411500/1
	 Ñ³Ù³ó³Ýó³ÛÇÝ ¿ç»ñÇ ÑáëÃÇÝ·Ç Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	45000
	1
	45000

	66511180/1
	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	204000
	1
	204000

	92421100/1
	Ã»ñÃ»ñáõÙ Ñ³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝÝ»ñÇ ïå³·ñÙ³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	250000
	1
	250000

	92411100/1
	Ã»ñÃ»ñÇÝ µ³Å³Ýáñ¹³·ñÙ³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	100000
	1
	100000

	79811100/1
	թվային տպագրության ծառայություններ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	227800
	1
	227800

	92111100/1
	Կինո և տեսաֆիլմերի արտադրության և դրանց հետ կապված ծառայություններ
	Ø²
	դրամ
	1000000
	1
	1000000

	79111200/1
	 Ý»ñÏ³Û³óáõóã³Ï³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	500000
	1
	500000

	79111200/2
	 Ý»ñÏ³Û³óáõóã³Ï³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	400000
	1
	400000

	79111200/3
	 Ý»ñÏ³Û³óáõóã³Ï³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	600000
	1
	600000

	50531140/1
	÷áñÓ³ùÝÝáõÃÛ³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	596000
	1
	596000

	80531110/1
	տեխնիկական ուսուցման ծառայություններ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	30000
	1
	30000

	73111200/1
	Մասնագիտական É³µáñ³ïáñ Ñ»ï³½áïáõÃÛáõÝÝ»ñ 
	ԳՀ
	¹ñ³Ù
	400000
	1
	400000

	73111200/2
	Մասնագիտական É³µáñ³ïáñ Ñ»ï³½áïáõÃÛáõÝÝ»ñ 
	ՀØ²
	¹ñ³Ù
	353000
	1
	1344000

	73111200/3
	Մասնագիտական É³µáñ³ïáñ Ñ»ï³½áïáõÃÛáõÝÝ»ñ 
	ՀØ²
	¹ñ³Ù
	353000
	1
	353000

	73111200/4
	Մասնագիտական É³µáñ³ïáñ Ñ»ï³½áïáõÃÛáõÝÝ»ñ 
	ՀØ²
	¹ñ³Ù
	
	1
	151200

	98111120/1
	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ
	
ԳՀ
	դրամ
	300000
	1
	300000

	50111130/1
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	ԳՀ
	¹ñ³Ù
	600000
	1
	600000

	50111130/2
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	ԳՀ
	¹ñ³Ù
	600000
	1
	600000

	50751100/1
	 í»ñ»É³ÏÝ»ñÇ í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý ¨ å³Ñå³ÝÙ³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	ԳՀ
	¹ñ³Ù
	626000
	1
	626000

	50311120/1
	 Ñ³Ù³Ï³ñ·ã³ÛÇÝ ë³ñù»ñÇ å³Ñå³ÝÙ³Ý ¨ í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	550000
	1
	550000

	50311120/2
	 Ñ³Ù³Ï³ñ·ã³ÛÇÝ ë³ñù»ñÇ å³Ñå³ÝÙ³Ý ¨ í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	50000
	1
	50000

	50411190/1
	 Ñ³Ï³Ññ¹»Ñ³ÛÇÝ ë³ñù»ñÇ í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý ¨ å³Ñå³ÝÙ³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	300000
	1
	300000

	50711100/1
	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ― պահպանման ծառայություններ
	ԳՀ
	¹ñ³Ù
	800000
	1
	800000

	79711140/1
	 հսկողության համակարգերի í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý ¨ å³Ñå³ÝÙ³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	Ø²
	¹ñ³Ù
	300000
	1
	300000

	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	45461100/1
	ß»Ýù»ñÇ, ßÇÝáõÃÛáõÝÝ»ñÇ ÁÝÃ³óÇÏ Ýáñá·Ù³Ý ³ßË³ï³ÝùÝ»ñ
	ԳՀ
	¹ñ³Ù
	4500000
	1
	4500000

	
	ԳՆՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԱՅԼ ԾԱԽՍԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	99500000/1
	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ
	գչծ
	դրամ
	325000
	1
	325000

	99600000/1
	արտասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր
	գչծ
	դրամ
	7000000
	1
	7000000

	99600000/2
	հատուկ նպատակային այլ նյութեր
	գչծ
	դրամ
	2000000
	1
	2000000

	99600000/3
	արտասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր
	գչծ
	դրամ
	1000000
	1
	700000

	Ընդամենը
	42 860 800



Պատվիրատու` «Հայաստանի Հանրապետության տնտեսական մրցակցության պաշտպանության պետական հանձնաժողով» պետական կառավարչական հիմնարկ 
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Ծրագիրը` Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում
բաժին` 04, խումբ`  01, դաս` 01 ծրագիր`  06
	Գնման առարկայի
	

Գնման ձև
	

Չափի միավորը
	

Միավորի գինը
	

Քանակը
	

Գումարը
(ՀՀ դրամ)

	միջանցիկ ծածկագիրը` ըստ ԳՄԱ դասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	32231200/2

	Տեսակոնֆերանսի սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	8570000
	1
	8570000

	31151120/2

	Անխափան սնուցման աղբյուրներ
	ԳՀ
	հատ
	20000
	50
	1000000

	30237450/2

	Գրաֆիկական պլանշետներ
	ԳՀ
	հատ
	100000
	2
	200000

	30232130/2

	Գունավոր տպիչ
	ԳՀ
	հատ
	250000
	1
	250000

	30239170/2

	Բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային
	ԳՀ
	հատ
	235000
	5
	1175000

	39714220/2

	Օդորակիչ,12000 BTU
	ԳՀ
	հատ
	225000
	1
	225000

	39714240/2

	Օդորակիչ, 24000 BTU
	ԳՀ
	հատ
	450000
	1
	450000

	39111190/1

	Բազկաթոռներ
	ՄԱ
	հատ
	70000
	10
	700000

	30121460/1

	Տոներային քարչրիջներ
	ՄԱ
	հատ
	40000
	2
	80000

	Ընդամենը
	12 650 000




